

AdvanceLab ApS
Universitetsbyen 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 51 06 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Jeppe Marquardsen Kok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. september 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AdvanceLab ApS
Universitetsbyen 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 51 06 65

Stiftet: 13. september 2022

Regnskabsår: 13. september 2022 - 31. december 2023

Direktion

Jeppe Marquardsen Kok, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af konsulentytelser indenfor online markedsføring, herunder e-commerce og effektivisering af marketingskanaler m.v.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.481.499 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.190 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på selskabets driftsaktivitet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.481.499
1 Personaleomkostninger	-1.155.869
Driftsresultat	325.630
Øvrige finansielle omkostninger	-3.114
Resultat før skat	322.516
Skat af årets resultat	-73.326
Årets resultat	249.190
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	149.190
Disponeret i alt	249.190

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	28.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.681</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.588
Andre tilgodehavender	<u>29.209</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.297</u>
Likvide beholdninger	<u>434.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.899</u>
Aktiver i alt	<u>546.580</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	149.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>289.190</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.686
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.326
Anden gæld	163.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.390</u>
Passiver i alt	<u>546.580</u>

2 Eventualposter

Noter

13/9 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.147.065
Andre omkostninger til social sikring	8.804
	1.155.869
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har samlet huslejeforpligtelse for 37 tkr. pr. balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEPPE KOK INVEST ApS, CVR-nr. 43444670, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
